2011 年 8 月
お得意様各位

謹啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。
平素は格別のお引き立てを賜り、厚く御礼申し上げます。
さて、このたび長年にわたりご愛顧いただいてまいりました歯周疾患治療剤「ヒノポロン口腔用

軟膏キット」につきまして、諸般の事情により販売を中止させて頂くこととなりました。
「ヒノポロン口腔用軟膏キット」をご愛顧いただいている先生方にはご迷惑をおかけすることになり

誠に恐縮に存じますが、「ヒノポロン口腔用軟膏」（5g チューブ）につきましては継続販売しております

ので、代替品としてご用命賜りますようお願い申し上げます。
甚だ勝手ではございますが、何卒事情をご賢察賜りますよう謹んでご案内申し上げます。

                                          謹白

記
1.販売中止品目

販売名 規格・包装 統一商品コード 摘要

ヒノポロン口腔用軟膏キット
1 シリンジ（0.5g）×5 本

専用ノズル 5 個

094-660937 歯周疾患治療剤

※ 弊社の在庫が無くなり次第、販売を中止とさせていただきます。

2.代替品目
下記品目につきましては継続販売しておりますので、引き続きご用命賜りますようお願い申し上げ

ます。
販売名 規格・包装 統一商品コード 摘要

ヒノポロン口腔用軟膏
5 チューブ

5g チューブ×10
5g チューブ×20

094-660890
094-660906
094-660913

歯周疾患治療剤

以 上

歯周疾患治療剤

（ヒドロコルチゾン酢酸エステル・ヒノキチオール・アミノ安息香酸エチル）

販 売 中 止 の お 知 ら せ